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Röportaj 

Üniversitemizin İletişim Fakültesi Haber Ajansı 
yayını olan Göz Dergisi’nin bu ay yayınlanan 4. 
Sayısında fakültemiz dekanı Prof. Veysel 
Günay’ın sanat geçmişini ve eğitimci hayatını 
konu edinen röportajı yer aldı. 



 
  

Röportaj 

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu 

Yayın Organı’nın iki ayda bir yayınladığı 

“İşveren” dergisinin Mayıs-Haziran 2015 

sayısının sanat köşesinde fakültemiz dekanı Prof. 

Veysel Günay’ın röportajı yer aldı. Veysel 

Günay’ın kendi sanat eğitimi ve 

deneyimlerinden bahsettiği röportajda, sanatçı 

ve eğitimci  biri olarak genç sanatseverlere 

önerilerde bulunurken sanat eğitiminin de 

önemini belirtti.  

 Türkiye’den Kazakistan’a  

Sanat Köprüsü 

Kazakistan’ın Başkenti olan Astana kentinin 
bu sene 100. kuruluş yılı nedeniyle 
Küçükçekmece Belediyesi - Astana 
Belediyesi ve Yunus Emre Enstitüsü ortak 
sponsorluğunda gerçekleştirilen resim 
çalıştayının İstanbul ayağında bir araya 
gelen Kazak ve Türk ressamlar, 27 Haziran 
– 7 Temmuz tarihlerinde Astan’da tekrar 
buluştu. Çalıştaya  fakültemiz Grafik 
Tasarım Bölümü Öğr. Gör. Medine Irak 
katılarak üniversitemizi temsil etti.  
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Delightful 2015: 

“Exploration of The Turkish Art 
via Museums” 

 

En renkli Yaz Okulu,  
En Renkli Ders: 
 
“Exploration of The Turkish 
Art via Museums” 
 
Geleneksel ve çağdaş Türk sanatı, tarih 
boyunca Anadolu’da yaşayan uygarlıklar 
başta olmak üzere, hem doğu hem de batı 
kültürlerinden etkilenerek günümüzdeki 
yaratıcı ve nitelikli yapısına kavuşmuştur. 
Günümüz Türkiyesi’nin sanatı bu çok 
yönlü etkilenmeden dolayı çoklu kültürel 
dinamiklerden oluşmaktadır.  

Türk sanatını anlamanın ve çözümlemenin 
en kolay ve etkili yolu da Türkiye’de, 
İstanbul’da bulunan müzelerin ziyaret 
edilmesidir. Delightful Summer School 
2015 kapsamında açılan ve iki hafta devam 
eden “Exploration of The Turkish 
Art via Museums” (Türk Sanatının 
Müzeler Aracılığıyla Keşfi) adlı derste de 
müze yoluyla sanat ve kültürümüz 
hakkında bilgi aktarılması hedeflenmiştir. 

Son derece başarılı geçen Delightful 2015 
kapsamında açılan sekiz dersten biri olan 
“Exploration of The Turkish Art via 
Museums” dersi dünyanın farklı 
ülkelerinden gelen öğrencilerin, aralarında 
İstanbul Arkeoloji Müzesi, Topkapı Sarayı 
Müzesi, İstanbul Modern, Pera Müzesi, 
Sabancı Müzesi gibi eski ve yeni sanat 
ortamımız ile Anadolu ve Türkiye’nin 
sanatsal ve kültürel geçmişi hakkında bilgi 
ve fikir sahibi olabildikleri müze ziyaretleri 
gerçekleştirdiler. 

Derse devam eden öğrenciler, yıl içindeki 
normal ders kriterlerine uygun bir 
değerlendirme sürecinden geçerek, kendi 
okullarındaki krediye eşdeğer kredi 
kazanmış kazanarak, hem kendi okulları 
için gerekli krediyi tamamladılar, hem de, 
İstanbul’da renkli iki hafta geçirerek bu 
dersi kendi tarihçelerine unutulmaz bir 
deneyim olarak yaşadılar.  

Türk Sanatının Müzeler Aracılığıyla 
Keşfi adlı ders, Prof. M. Reşat Başar’ın 
yönetiminde Öğr. Gör. Ayşe Ayyıldız 
ve Öğr. Gör. Batuhan Çankır 
tarafından yürütüldü.  
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Moda ve Tekstil Bölümü öğrencilerinin Bitirme Projesi 

kapsamında hazırladıkları “Atlantisé temalı tasarımların fotoğraf 

sergisi, 2 Temmuz’da Güzel Sanatlar Fakültesi Beşiktaş  Sanat 

Galerisi’nde açıldı. Sergi, 3 Ağustos’a kadar görülebilir. 

 

Söyleş i 

 

Moda ve Tekstil Bölümü 
Bitirme Projesi  
Fotoğraf Sergisi 

Sanat Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Berna Kurt 
Kemaloğlu’nun Çıplak Ayaklar Stüdyosu’nda sergilenen Hallo! 
adlı performans üzerine koreograf Aydın Teker ve 
performansçı Gizem Aksu ile gerçekleştirdiği söyleşi Mimesis 
Sahne Sanatları Portali’nde yayımlandı.  


